
LIF-damerna jublade högst! Efter en ny hemmaseger i arenan så är de klara för Division 1. Foto: Hasse
Persson
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Det firades ordentligt i Lindesberg Arena under söndagskvällen när LIF
Lindesberg höll ett nytt dubbelarrangemang. Kvällen började med guldglädje,
där föreningens damlag säkrade en plats i Division 1. Därefter kunde herrarna
utklassa Tumba för sin sextonde raka seger. - Alla i laget är verkligen glada,
säger Emilia Durnell om damernas avancemang.

Damerna avancerar medan herrarna säkrar sin sextonde raka seger. Det fanns med
andra ord en given anledning för LIF Lindesberg att fira stort, under söndagskvällen.

Ett nytt dubbelarrangemang innebar att LIF hade arenan för sig själv, där damerna fick
inleda eftermiddagen med att visa upp sig på helplanen. Laget gick ut starkt redan från



matchstart, där man avslutade den första halvleken med fyra raka mål. Med 18-10 var
mycket vunnet med andra halvleken kvar.

Även om det blev en jämnare inledning av den andra halvleken, så visade sig damerna
ostoppbara. Matchens sista tio minuter slutade 6-1, där damerna tillslut fick jubla i
guldhattar efter en sextonmålsseger. 33-17 blev slutsiffrorna i en seger som säkrar
laget för ett spel i Division 1 inför 2023/2024.

– Det känns jättebra. Vi visste sedan innan att vi skulle gå vidare, men vi visste inte om
att det var efter vinst i den här matchen. Istället fick vi höra det i den vår timeout. Det
blev ingen direkt press vid det laget, snarare att det blev mer fullt ös i matchen,
berättar Emilia Durnell som blev lagets målhjälte med åtta gjorda mål i matchen.

Emilia Durnell blev Matchens Lirare efter åtta gjorda mål. Foto: Hasse
Persson

LIF Lindesbergs damlag har bara ett fåtal matcher kvar av den nuvarande serien, där
man efter fjorton matcher är obesegrade. Till hösten väntar däremot ett efterlängtat
spel i Division 1.

– Alla i laget är verkligen glada efter uppflyttningen. Vi kommer att försöka kämpa oss
framåt i Division 1 till hösten, även om jag tror att det kommer bli väldigt tufft där. Vi är
vidare oavsett och vi kommer att kämpa.

Seger även för herrarna: ”Kan inte påstå att vi är nöjda med helheten”
Även hos herrarna slutade det med seger, även om det inte visades någon rejäl
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stjärnglans i laget. LIF Lindesberg fick en kanonstart på matchen med 6-2 inom de
första elva minuterna. Därefter tog det stopp.

Båda lagen tappade flytet i spelet vilket följdes upp av tekniska fel och solklara missar
på mål. Lagens målvakter var på hugget och lyftes upp av detta. Först efter åtta
minuter kunde matchen fortsätta med målgörandet, där det sega tempot dessvärre
fortsatte. Detta blev en stor anledning till de låga halvtidssiffrorna 8-5.

Till den andra halvleken så tog det ett bra tag innan LIF kunde komma in i spelflytet.
Först efter fem raka mål så var hemmalaget uppe i ett starkare tempo, där det ändå
kändes som att det fanns en oanvänd växel.

Trots en utdragen match, så blev segern stor när matchen gick mot sitt slut. LIF-
målvakten, Simon Ongeri, blev välförtjänt nog matchens lirare efter en riktig plusmatch
i målet. Trots 16 insläppta mål under matchen, så räddade han även 19 bollar.

– Jag vet inte exakt så här i efterhand varför det blir som det blir. Vi missar väldigt
mycket, en del tekniska fel och en del slarv, men hade vi stått här efteråt och vunnit
med femton så kanske det hade varit andra miner. Det är svårt att säga, säger Joel
Karlström efter matchen.

Segerjubel även från herrarna, även om det inte blev lika högljutt. Foto:
Hasse Persson

– Det gäller att hitta flowet och få in några mål på raken, lite som vi fick i andra halvlek.
Där fick vi in fem raka och det är viktigt framåt. Jag kan tänka mig att det nog är en
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tråkig match att kolla på, men det är i alla fall två pinnar.

Även om laget står med sin sextonde raka seger, med enbart fyra matcher kvar, så är
de två poängen som viktigast när serien snart är i mål. Oavsett hur spelet gått till så är
poängen, seriemässigt, alltid det viktigaste. Detta även om händelserna på planen inte
var det bästa för året.

– Jag kan inte påstå att vi är nöjda med helheten. Men i slutändan så tar vi två poäng
och det är det som räknas, sedan hur vi gör det i en sån här match är lite saksamma.
Sedan är det klart att man vill vinna snyggt på hemmaplan, men samtidigt så är det så
pass kort tid kvar av säsongen. Då är det de två poängen som räknas.

Resultat LIF Lindesberg-IFK Tumba HK
Slutresultat: 21-16 (8-5)
Publik: 420 personer
Matchvärd: Lågprisvaruhuset Mejk

Målgörare: Oskar Cosmo (6), Joel Karlström (4), Herman Bosson (4), Jesper Gyllby (3),
Jesper Nilsson (1), Asso Eliassi (1), Felix Karlsson (1), Emil Pettersson (1)

Räddningar:
Simon Ongeri: 19 räddningar på 34 skott (55,9%)

Matchens Lirare: Simon Ongeri

Nästa match: Söndagen 19:e februari vs Bodens BK HF i Hildursborg med matchstart
kl. 13.15

Källa: LindeNytt.com
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